
TERRAZA CUBIERTA

SALÓN/COMEDOR/COCINA

BAÑO 1
BAÑO 2

HALL

DORMITORIO 2

4.71m²

10.10m²

3.53m²

28.14m²

5.24m²

DORMITORIO 1
13.34m²

TENDEDERO
2.90m²

DISTRIBUIDOR
5.20m²

DORMITORIO 3
10.09m²

TERRAZA CUBIERTA
14.15m²

SALÓN/COMEDOR/COCINA

RECIBIDOR/DISTRIBUIDOR

26.24m²

N

SUP. CONSTRUIDA INTERIOR
SUP. CONSTRUIDA EXTERIOR

SUPERFICIE ÚTIL VIVIENDA
SUP. TERRAZA CUBIERTA
SUP. TERRAZA DESCUBIERTA

APARTAMENTO

TOTAL SUP. CONSTRUIDA

TOTAL SUP. ÚTILES

SuSerIicies, medidas, conIiguraci£n, lindes \ dem�s, son SreYistos,
sujetos a SosiEles modiIicaciones Sor e[igencias t�cnicas, jur�dicas o
comerciales. El Sro\ecto se encuentra en Iase de desarrollo.

DESARROLLADO POR *ESTI�N < DESARROLLOS CARPESOL S.L.
A9DA. DE LOS BOLIC+ES, 40, )UEN*IROLA - T)NO. 952 47 69 50

SUP. ÚTIL VIVIENDA

SUP. CONS VIV. + pp ZZCC 
D 218/2005

D 218/2005

SuSerIicies calculadas conIorme al Decreto 218�2005 de Andaluc�a

101,62 m²
16,50 m²

83,25 m²
14,15 m²
0,00 m²

118,12 m²

97,40 m²

914

PORTAL 9 - Planta Primera
3 Dormitorios, 2 Baños

88,39 m²

123,96 m²

0 5m4321


